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NR UPRAW. PODPIS

PRZYGOTOWANE PRZEZ:

INWESTOR:

02/92

NAZWA

RYSUNKU

TEMAT

LOKALIZACJA

DATA :

SKALA : STADIUM :

09.2020R.

NR RYSUNKU :

290/86 1:50

2

INW

klatka, parter

schody do piwnicy

klatka,

mieszkanie, parter

kuchnia

SZ 3.1

SZ 1.1

SZ 1.1

SZ 3

1 1

piwnica

piwnicy

klatka

schodowa

klatka

schodowa

1

5

3

Legenda:

zarysowania

P O

oporowa

poziom drogi

ELEWACJA WSCHODNIA

A-A oraz rzu parteru, projekt budowlany, 08_2004, Inarko

Sp. z o.o.. Kolorem niebieskim oznaczono zmiany, nowe
SZ 2.2

SZ 2.2

blacha falista ocynkowana

FB-18 na ruszcie metalowym

styropian

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

12  cm

29  cm

1,5 cm

1,8 cm

SZ 3

tynk mineralny na siatce

styropian

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

12  cm

29  cm

1,5 cm

1,5 cm

ST 3/P

papa termozgrzewalna x2

styropian

tynk mineralny

20  cm

15  cm

1,5 cm

PG 1b

wylewka betonowa

izolacje - 2 x folia

podsypka- piasek

0,2  mm

10  cm

20 cm

piasek stabilizowany

cementem

4  cm

10  cm

SZ 1.1

tynk mineralny na siatce

(ziarnisty, uziarnienie 3-5mm)

1,5  cm

styropian 12  cm

pustak ceramiczny MAX 29 cm

tynk cem- wapienny 1,5 cm

SZ 3.1

malowany)

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

25  cm

1,5  cm

1,5 cm

kleju

SZ 3

ST 3/P

PG 1b

piasek

stabilizowany

cementem

wyloty drenarskie co 280 cm w

osiach

2
2
6

5
1
,5

6
2

3
3
9
,5

8
9

2
3
3

2
8
8

UWAGA:

konstrukcyjne w stosunku do projektu budowlanego zaznaczono kolorem niebieskim. Ze

wizji.

stosunku do projktu

wykonane w trakcie budowy

korytko

odwodnieniowe

korytko

odwodnieniowe

skrzynka na

listy

skrzynka na

listy

hipotetyczny przebieg wykopu w trakcie

RS

RS

ocieplenie, tynk cienkow. 2,0  cm

RZUT
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szafka elektryczna

wycieraczka

schody do piwnicy
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2

8
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otworu okiennego
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Legenda:

zarysowania

NR UPRAW. PODPIS

PRZYGOTOWANE PRZEZ:

INWESTOR:

02/92

NAZWA

RYSUNKU

TEMAT

LOKALIZACJA

DATA :

SKALA : STADIUM :

09.2020R.

NR RYSUNKU :

290/86 1:50

3

INW

uszkodzenie mechaniczne tynku

( czyn wandalski)

8

8

klatka,

mieszkanie, parter

kuchnia

mieszkanie, parter

kuchnia

SZ 3.1

SZ 1.1

SZ 1.1

SZ 3

1 1

ELEWACJA WSCHODNIA

2

3

M L

piwnica

piwnicy

klatka

schodowa

klatka

schodowa

oporowa

poziom drogi

A-A oraz rzu parteru, projekt budowlany, 08_2004, Inarko

Sp. z o.o.. Kolorem niebieskim oznaczono zmiany, nowe
SZ 2.2

SZ 3

ST 3/P

PG 1b

piasek

stabilizowany

cementem

wyloty drenarskie co 280 cm w

osiach

2
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stosunku do projktu

wykonane w trakcie budowy

SZ 2.2

blacha falista ocynkowana

FB-18 na ruszcie metalowym

styropian

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

12  cm

29  cm

1,5 cm

1,8 cm

SZ 3

tynk mineralny na siatce

styropian

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

12  cm

29  cm

1,5 cm

1,5 cm

ST 3/P

papa termozgrzewalna x2

styropian

tynk mineralny

20  cm

15  cm

1,5 cm

PG 1b

wylewka betonowa

izolacje - 2 x folia

podsypka- piasek

0,2  mm

10  cm

20 cm

piasek stabilizowany

cementem

4  cm

10  cm

SZ 1.1

tynk mineralny na siatce

(ziarnisty, uziarnienie 3-5mm)

1,5  cm

styropian 12  cm

pustak ceramiczny MAX 29 cm

tynk cem- wapienny 1,5 cm

kleju

skrzynka na

listy

hipotetyczny przebieg wykopu w trakcie

RS

RS

korytko

odwodnieniowe

skrzynka na

listy

UWAGA:

konstrukcyjne w stosunku do projektu budowlanego zaznaczono kolorem niebieskim. Ze

wizji.

SZ 3.1

malowany)

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

25  cm

1,5  cm

1,5 cm

ocieplenie, tynk cienkow. 2,0  cm



NR UPRAW. PODPIS

PRZYGOTOWANE PRZEZ:

INWESTOR:

02/92

NAZWA

RYSUNKU

TEMAT

LOKALIZACJA

DATA :

SKALA : STADIUM :

09.2020R.

NR RYSUNKU :

290/86 1:50

4

INW

poziom piwnicy

poziom balustrady

oporowej

poziom drogi

PR O M L
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RZUT PARTERU
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wycieraczka
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NR UPRAW. PODPIS

PRZYGOTOWANE PRZEZ:

INWESTOR:

02/92

NAZWA

RYSUNKU

TEMAT

LOKALIZACJA

DATA :

SKALA : STADIUM :

09.2020R.

NR RYSUNKU :

290/86 1:50

5

PB

schody do piwnicy

klatka,

mieszkanie, parter

kuchnia

mieszkanie, parter

kuchnia

SZ 3.1

SZ 1.1

SZ 1.1

SZ 3

1 1

ELEWACJA WSCHODNIA

2

M L

piwnica

piwnicy

klatka

schodowa

klatka

schodowa

oporowa

poziom drogi

A-A oraz rzu parteru, projekt budowlany, 08_2004, Inarko

Sp. z o.o.. Kolorem niebieskim oznaczono zmiany, nowe

SZ 2.2

SZ 3

ST 3/P

PG 1b

wyloty drenarskie co 280 cm w

osiach

2
2
6

5
1
,5

6
2

3
3
9
,5

8
9

2
3
3

2
8
8

SZ 2.2

blacha falista ocynkowana

FB-18 na ruszcie metalowym

styropian

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

12  cm

29  cm

1,5 cm

1,8 cm

SZ 3

tynk mineralny na siatce

styropian

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

12  cm

29  cm

1,5 cm

1,5 cm

ST 3/P

papa termozgrzewalna x2

styropian

tynk mineralny

20  cm

15  cm

1,5 cm

PG 1b

wylewka betonowa

izolacje - 2 x folia

podsypka- piasek

0,2  mm

10  cm

20 cm

piasek stabilizowany

cementem

4  cm

10  cm

SZ 1.1

tynk mineralny na siatce

(ziarnisty, uziarnienie 3-5mm)

1,5  cm

styropian 12  cm

pustak ceramiczny MAX 29 cm

tynk cem- wapienny 1,5 cm

kleju

skrzynka na

listy

RS

RS

korytko

odwodnieniowe

skrzynka na

listy

UWAGA:

SZ 3.1

malowany)

pustak ceramiczny

tynk cem- wapienny

25  cm

1,5  cm

1,5 cm

ocieplenie, tynk cienkow. 2,0  cm

konstrukcyjne. :

opisem technicznym

projektowane przemurowania. Pustak U220,

zaprawa cem- wap. kl. M7

zmniejszenie otworu okiennego. Wymiana

stolarki okiennej. Zgodnie z opisem tech.

RZ1

RZ1

RZ1

1 1

3
6
3
,6

216,5

6
0
,5

60

240

100

hp=110cm

60

60

60

60 1
5
0

(lokalizacja na podstawie

projektu budowlanego z 2004

roku)

60

25 119 61

3

1

1

2

3

3 projektowana izolacja 1 warstwa izol. bitumicznej (np.

Botazit BM92)

4

4

4

5

5

6

7

6

8

8

Kolor zgodnie z opisem tech.
9

10
Kolor zgodnie z opisem tech.

1010

11

11

12 listwa dylatacyjna PCV (np. Bella Plast BP15)

13

13

fragmentu pochwytu. Farba antykorozyjna, kolor

szary, zgodnie z opisem tech,

UWAGA:

14

15

16

14
projektowane odwodnienie liniowe (typ taki sam jak

15
projektowane odwodnienie liniowe (typ taki sam jak

16
Odprowadzenie wody deszczowej do korytka

odwodnienia liniowego






























































































